
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky Obnova lesních porostů BOO 2 

 (revíry 18,19,20) 

Druh zakázky Služba, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 77200000-2, 77231600-4, 77211600-8, 77210000-5 

 

Název zadavatele Biskupství ostravsko-opavské 

Sídlo zadavatele Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava 1 

IČ zadavatele 00849821 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Mons. Mgr. Martin David - generální vikář 

 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem projektu je obnova mladých lesních porostů do 40-ti let odumřelých vlivem sucha v oblastech: 

okolo Velkého Javorníku v masivu Ondřejníku a v okolí Trojanovic v Moravskoslezských Beskydech. Je 
předpoklad, že díky projektu by mohly být obnoveny části nebo i celé plochy mladých lesních porostů, 

které již odumřely a nadále odumírají vlivem sucha. V rámci projektu bychom odstranili stávající suché 
a chřadnoucí jedince (těžba a vyklizení dřevní hmoty), uklidili bychom plochu od těžebních zbytků 

(úklid klestu do hromad, spálením nebo vydrcením celé plochy), provedli bychom výsadbu nových 

dřevin (především MZD s pomístným doplněním modřínu opadavého a borovice lesní) a následně 
bychom nové kultury ochránili proti okusu zvěří nátěrem nebo postřikem vhodným repelentním 

přípravkem.  

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Pořadí 
nabídky 

Účastník Nabídková cena bez DPH 

1. 

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahodová 

782/18, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 26825261 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka – nejnižší 

nabídková cena 

     4 340 884,26     

 

Účastníci zadávacího řízení 

Pořadí 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena 

bez DPH 

1. 

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., 

Jahodová 782/18, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 
     4 340 884,26     



 
 

26825261 

2. 

Lesteka Beskydy, s. r. o., č. p. 186, 739 15 Bílá, 

IČ 05519047 
     4 467 401,68     

3 

AGROS spol. s r. o., Rozvojová 746/15, 737 01 

Český Těšín, 41030249 
     4 589 891,60     

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s. r. o., Jahodová 782/18, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 
26825261 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky požadovány v listinné podobě, zadavatel nevlastní prostředek pro elektronický příjem 
nabídek.  



 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2018-07-11T07:33:52+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




